<<< Flashez la page tout le calendrier sur www.athle.fr
pour obtenir l'intégralité des courses frangaises

Fiche Compétition n°® 285118

Flashez la page www.jaimecourir.fr >>>
pour aller sur le site communautaire running de la FFA web

Informations Compétition

Compétition :
Date :
Département :

Famille :
N° Club Support :

n° 285118 - Trail des cascades - 10eme édition

15/06/2024 Ville: ROMAGNY
050 - CD ATHLE MANCHE Ligue : NOR
HS Type : Hors Stade Niveau : DP Etat : TE Statut : VA

050009 Nom du Club Support : AVENIR MORTAIN

Informations Organisateur

Organisateur :

Nom Prénom :
Téléphone :

Adresse :

AVENIR ATHLETISME MORTAIN
Annick Saives (contact@avenirdemortain.fr)

Mobile : 0677917258 Fax :
Hotel de ville - 50140 Mortain

Informations Détaillées

Url site web :

Url engagements :

Url horaires :
Url plan d'acces :
Url infos presse :

Conditions :

Compléments :
Date de repli :

http://www.trail-des-cascades.fr/

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064760554281

Inscription possible sur le site :
Date de fin d'inscription :

Hébergement: O Parking: O Vestiaires : Douche: O Navettes : Massages : Buffet :

Informations Epreuves

Date
15/06 - 21:00
15/06 - 21:00
15/06 - 21:00
16/06 - 10:00
16/06 - 10:30
16/06 - 10:30
16/06 - 10:40
16/06 - 10:45
16/06 - 10:50
16/06 - 11:00

003
003
032
033
032
032
003
003
003
003

Epreuve Cat Sexe Distance LabD. Montant Lab O. Etat
Le petit défi des cascades 9+15km TC FM 24000 \Y
Le grand Défi des Cascades 9+32km TC FM 41000 \Y
Trail de nuit 9km TC FM 9000 \%
Trail 32km TC FM 32000 \%
Trail de 15 km TC FM 15000 \%
Trail des Cascades 15 km en relais-Duo TC FM 15000 \%
Mini Trail 3km Ado et femmes adulte TC FM 3000 \%
course enfant 3 - EA sur 400m EA FM 400 \
course enfant 2 - EA sur 800m EA FM 800 \
course enfant 1 - Poussin sur 1,2km PO FM 1200 \%

Informations Contact

Engag Saives annick morel_saives_annick@elanco.com 0677917258
Engag Salettes Frédéric kawout@gmail.com 0635364342
Press Saives Annick morel_saives_annick@elanco.com 06.77.91.72.58

Techn Saives Annick morel_saives_annick@elanco.com 06.77.91.72.58



